
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VENEZIA
Quartiere Pertini - Via Muratori, 5 – 30173  Venezia Mestre

Tel. Centr. 041-2620901 Fax 041-2620991  http.//www.istruzionevenezia.it

Prot. n.  8209 Venezia Mestre, 13.05.2009 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità del  12/02/2009 ed in particolare l’Art. 23, lett.B);
VISTE  le schede allegato I/7  dei docenti titolari  D.O.P. ;
VISTI gli atti d’ufficio;
ESAMINATI i reclami pervenuti;

DISPONE

Per i trasferimenti d’ufficio dalla Dotazione Organica Provinciale ( D.O.P. ) a posto sede, la
pubblicazione in data odierna delle allegate graduatorie DEFINITIVE datate 12.05.2009, distinte
per classi di concorso, dei docenti di istruzione secondaria di 1° grado titolari sulle  D.O.P. 
         
                                                                                                   

      IL DIRIGENTE.
                                                                                     F.to         Domenico Martino 

Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole  ed Istituti  della provincia – LORO SEDI
Alle Organizzazioni Sindacali – LORO SEDI
All’U.R.P. – SEDE
All’’Albo dell’Ufficio - SEDE


